
 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, 13.02.2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu nr DWNZKŚ.272.2.2020.JW 

na świadczenie usługi cateringowej podczas szkolenia „Czy wiesz czym oddychasz? – 

szkolenie dla animatorów edukacji ekologicznej” w ramach projektu pt. ”Czy wiesz 

czym oddychasz?” Kampania edukacyjno-informacyjna na rzecz czystszego powietrza. 

Realizowanego przez Uniwersytet Wrocławski, współfinansowanego przez Komisję 

Europejską w ramach Instrumentu Finansowego LIFE oraz Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, nr projektu: LIFE17 GIE/PL/000631.  

Szkolenie odbywać się będzie we Wrocławiu w dniach 06-07.03.2020 i 13-14.03.2020 

w godzinach 09:00-18:00 w dwóch lokalizacjach przy ul. Kuźnicza 49/55 oraz ul. 

Aleksandra Kosiby 8. Szkolenia w wybranych lokalizacjach będą się odbywać 

równolegle. Lokalizacje mogą ulec zmianie. Lunch będzie dostarczany w jedno miejsce.  

  Menu zostanie doprecyzowane z zamawiającym po wybraniu oferty.  
 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg kodów CPV: 

 55321000-6  Usługi przygotowania posiłków 

 55521200-0  Usługi dowożenia posiłków 

 55520000-1 Usługi dostarczania posiłków 

 55320000-9 Usługi podawania posiłków 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty: 

Juraszek Catering  Ireneusz Juraszek,  

ul. Inflancka 9/15  51-354 Wrocław 

oferowana cena: 11 750,40 zł (brutto) 

W/w oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym: 

 cena oferty – 100% 
 

Poniżej przekazuję informację o Oferentach, którzy złożyli ofertę:  

1. Dynamic Congres Centre Sp. z o o. ul. Rakietowa 33, 54-129 Wrocław  

2. Juraszek Catering  Ireneusz Juraszek, ul. Inflancka 9/15  51-354 Wrocław 

3. AlleCatering  Event&Catering Factory sp. z o.o., ul. Zakrzowska 19A  51-318 

Wrocław                        


